PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 24.06.2014                                                                              №95
поселок Новоберезанский

О присвоении адреса земельному участку
            Рассмотрев заявление Каревой Анны Сергеевны, проживающей по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Братский, улица Садовая,18, о присвоении адреса земельному участку в поселке Новоберезанском, по         ул. Кочубея, б\н, предоставленного ей для индивидуального жилищного строительства на основании договора аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения, находящегося в государственной собственности, на территории муниципального образования Кореновский район от 14 сентября 2012 года №1200004790, руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества», учитывая картографический материал и в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку площадью 990 кв.м. с кадастровым № 23:12:0101002:429 в поселке Новоберезанском, по улице Кочубея, б\н для индивидуального жилищного строительства: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Кочубея,5.
2. Делопроизводителю общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района С.В.Маляревской обеспечить предоставление информации в срок не более пяти рабочих дней в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для внесения изменений в кадастровые сведения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ___________________ 2014 № _____
«О присвоении адреса земельному участку»
Проект внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                      С.В. Маляревская

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Л.Н. Бурдюк